UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNNPTNT-TCCB         Quảng Ngãi, ngày         tháng 4  năm 2024

V/v đánh giá tình hình thực hiện và đề

xuất các nội dung cần bổ sung, sửa đổi

Quyết định số 269/2005/QĐ-TTg ngày

31/10/2005 của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 7091/UBND-KTTH ngày 28/12/2024 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc đánh giá tình hình thực hiện và đề xuất các nội dung cần bổ

sung, sửa đổi Quyết định số 269/2005/QĐ-TTg ngày 31/10/2005 của Thủ tướng

Chính phủ; qua rà soát Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn không có công

chức thuộc đối tượng hưởng chế độ phụ cấp phục vụ cán bộ cấp cao được quy định

tại Quyết định số 269/2005 QĐ-TTg ngày 31/10/2005 của Thủ tướng Chính phủ.

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, P.TCCB Sởvan.

                  Hồ Trọng Phương

		2024-12-30T17:14:33+0700

		2024-12-31T08:47:08+0700

		2024-12-31T08:47:08+0700

		2024-12-31T08:47:08+0700

		2024-12-31T08:47:08+0700